
 
UCHWAŁA NR XVI/140/2008 

RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 
z dnia 26 czerwca 2008 roku 

 
w sprawie wdrożenia „Programu budowania lokalnego systemu opieki nad 
dzieckiem i rodziną w powiecie zielonogórskim na lata 2008-2015”. 
 
 
 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z póź. zm), oraz art. 112 ust 13 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r., o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64 poz. 593 z póź. zm) uchwala się, co 
następuje: 
 
§ 1. Przyjmuje się do wdrożenia „Program budowania lokalnego systemu opieki nad 
dzieckiem i rodziną w powiecie zielonogórskim na lata 2008 – 2015”.   
       stanowiący załącznik do uchwały. 

 
§ 2. Wdrożenie programu, o którym mowa w § 1 powierza się Dyrektorowi    
        Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie im. Jana Pawła II w Zielonej Górze. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

                                      Przewodniczący Rady 
 
       Krzysztof Sroczyński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 

 

do uchwały w sprawie wdrożenia „Programu budowania lokalnego systemu opieki 

nad dzieckiem i rodziną w powiecie zielonogórskim na lata 2008-2015”. 

 

Zgodnie z art. 19 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. 

Nr 64 poz. 593 z późn. zm.) do zadań powiatu należy tworzenie i wdrażanie 

programów pomocy dziecku i rodzinie. 

Program budowania systemu opieki nad dzieckiem i rodziną w powiecie 

zielonogórskim na lata 2008-2015 wyznacza kierunki działania oraz określą zadania 

niezbędne do realizacji na rzecz poprawy systemu wsparcia dziecka i rodziny. 

Opracowanie programu jest też niezbędne do aplikowania o środki pozabudżetowe 

zarówno przez jednostki organizacyjne pomocy społecznej, jak i organizacje 

pozarządowe realizujące zadnia z zakresu pomocy społecznej. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


